03) 01 (uma) placa de granito de 1,2m x 1,8m, modelo Purple
Dune, em ótimo estado de conservação, avaliada em R$ 11.000,00; 

04) 01 (uma) placa de granito, de 1,2m x 1,8m, modelo Tropic
Gold, em ótimo estado de conservação, avaliada em R$ 11.000,00. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil
reais). 

 

Local dos bens: Estrada do Embu, nº 491, Jardim Torino, Cotia
/SP. 

Total da avaliação: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

Lance mínimo do leilão: 80% do valor da avaliação. 

Leiloeiro(a) Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian 

Comissão do Leiloeiro: 5%.

 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade
eletrônica. 

O  deverá ser requerido juntoexercício do direito de preferência